
778670-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778670-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck
OJ S 247/2024 19/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
E-mail: biuro@gzklack.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck oraz z terenu PSZOK 
zlokalizowanego na terenie Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku – ul. Brzozowa 1, 09- 
520 Łąck. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest dokonywać odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych w sposób zgodny z obowiązującym prawem, w tym 
również z uwzględnieniem zapisów prawa miejscowego obowiązującego na terenie Gminy 
Łąck z zakresu gospodarki odpadami. Wszystkie aktualne akty prawa miejscowego dostępne 
są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łąck  (http://uglack.bip.org.pl/).
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów ze wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi 
przez Zamawiającego nieruchomości niezamieszkałych. 2. Wykonawca w ramach realizacji 
przedmiotu zamówienia zobowiązany jest dodatkowo: 1) zorganizować w 2025 r. mobilną 
zbiórkę odpadów komunalnych wytworzonych przez mieszkańców Gminy Łąck - tj.: meble i 
inne odpady wielkogabarytowe, odpady remontowo-budowlane, zużyte opony, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niebezpieczne stanowiące odpady komunalne; 2) wyposażać, w dniu odbioru odpadów 
selektywnych, właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych w 
worki przeznaczone do zbierania odpadów segregowanych; 3) sporządzić oraz dostarczyć 
właścicielom nieruchomości harmonogramy odbioru odpadów komunalnych na rok 2025 o 
treści ustalonej z Zamawiającym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 1 do projektowanych postanowień umowy pn. „Opis przedmiotu zamówienia”. 3. 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca lub podwykonawca, wykonywał umowę przy pomocy 
osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w zakresie następujących czynności: 1) 
odbiór, transport oraz przekazanie do dalszego zagospodarowania odpadów komunalnych – 
kierowcy pojazdów oraz ładowaczy wykonujących świadczenie przedmiotowej usługi, 2) 
nadzór nad wykonywaniem usługi i realizacją umowy podpisanej w wyniku udzielenia 
uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę powyższych 
wymagań oraz sankcje z tytułu niespełniania tych wymagań opisane są w projektowanych 
postanowieniach umowy zamówienia publicznego – koordynator umowy. Sposób weryfikacji 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/778670-2024
mailto:biuro@gzklack.pl
http://uglack.bip.org.pl


778670-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

zatrudnienia tych osób uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 
Wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu niespełniania tych wymagań opisane 
są w projektowanych postanowieniach umowy.
Identyfikator procedury: 319b520b-61bd-4281-8e80-7e5dd7065ab4
Wewnętrzny identyfikator: GZK.GO.261.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łąck
Kod pocztowy: 09-520
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 938 162,60 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - Przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODEBRANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI I PSZOK ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY 
ŁĄCK
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck oraz z terenu PSZOK 
zlokalizowanego na terenie Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku – ul. Brzozowa 1, 09- 
520 Łąck. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest dokonywać odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych w sposób zgodny z obowiązującym prawem, w tym 
również z uwzględnieniem zapisów prawa miejscowego obowiązującego na terenie Gminy 
Łąck z zakresu gospodarki odpadami. Wszystkie aktualne akty prawa miejscowego dostępne 
są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łąck  (http://uglack.bip.org.pl/).
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów ze wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi 
przez Zamawiającego nieruchomości niezamieszkałych. 2. Wykonawca w ramach realizacji 
przedmiotu zamówienia zobowiązany jest dodatkowo: 1) zorganizować w 2025 r. mobilną 
zbiórkę odpadów komunalnych wytworzonych przez mieszkańców Gminy Łąck - tj.: meble i 
inne odpady wielkogabarytowe, odpady remontowo-budowlane, zużyte opony, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 

http://uglack.bip.org.pl


778670-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

niebezpieczne stanowiące odpady komunalne; 2) wyposażać, w dniu odbioru odpadów 
selektywnych, właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych w 
worki przeznaczone do zbierania odpadów segregowanych; 3) sporządzić oraz dostarczyć 
właścicielom nieruchomości harmonogramy odbioru odpadów komunalnych na rok 2025 o 
treści ustalonej z Zamawiającym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 1 do projektowanych postanowień umowy pn. „Opis przedmiotu zamówienia”.
Wewnętrzny identyfikator: GZK.GO.261.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Łąck

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 938 162,60 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena stanowi 60%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji odbioru interwencyjnego
Opis: Termin realizacji odbioru interwencyjnego - 40%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W 
postępowaniu mają zastosowanie środki ochrony prawnej, o których mowa w Dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych oraz poniższych Rozporządzeniach: 1) Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu 
odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. z 2020 r., poz. 2453); 2) Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych kosztów 
postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu pobierania wpisu od 
odwołania (Dz. U. z 2020 r., poz. 2437)



778670-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Łąck - Gminny 
Zakład Komunalny w Łącku
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Łąck - 
Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Organizacja realizująca płatność: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 152 156,67 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EKO-MAZ Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Eko -Maz Sp. zo. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 152 156,67 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa Nr GZK.GO.262.1.2024
Tytuł: Umowa na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck
Data wyboru zwycięzcy: 03/12/2024
Data zawarcia umowy: 16/12/2024
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367


778670-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 152 156,67 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 152 156,67 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Numer rejestracyjny: 141231902
Adres pocztowy: ul. Brzozowa 1  
Miejscowość: Łąck
Kod pocztowy: 09-520
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminny Zakład Komunalny w Łącku
E-mail: biuro@gzklack.pl
Telefon: +48 242614501
Adres strony internetowej: http://gzklack.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 68
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: EKO-MAZ Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 610396721
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Gierzyńskiego  
Miejscowość: Płock

mailto:biuro@gzklack.pl
http://gzklack.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack
https://platformazakupowa.pl/transakcja/997367
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


778670-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 09-407
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Eko -Maz
E-mail: eko-maz@wp.pl
Telefon: +48 242636292
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: efacb028-7e16-421a-8dd4-d32e37d498b0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2024 21:28:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 778670-2024
Numer wydania Dz.U. S: 247/2024
Data publikacji: 19/12/2024

mailto:eko-maz@wp.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-18T23:08:37+0000




